Resultado Edital 26/20132

Após análise das propostas apresentadas, em consonância com os critérios e condições estabelecidos no Edital
26/2013, torna-se público o resultado da seleção de permissionário para a implantação e exploração comercial,
mediante Permissão Onerosa de Uso, de um restaurante no Museu de Arte do Rio.

CLASSIFICAÇÃO

410 Barra Delícia Vitória Café e Bar Ltda. 1ª Colocada / SELECIONADA

Osteria Ltda – Epp 2ª Colocada

Emax Comércio e Serviços Especializados Ltda. Desclassificada*

* A Candidata foi desclassificada por pendência de documentação.

Rio de Janeiro, 21 de fevereiro de 2012.